栃高文連第７号
      令和５年４月５日
各加盟高等学校長　様

各加盟特別支援学校長　様

栃木県高等学校文化連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　 髙木　伸一
令和５年度栃木県高等学校文化連盟会費納入について（依頼）
　栃木県高等学校文化連盟の活動につきましては、日頃より御協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、令和５年度の会費を下記により納入していただきたく、お願い申し上げます。

　納入に際しましては、別紙納入書を事務局あて（電子メール・ＦＡＸ可）御提出ください。

　記

１　会費

　（1）全日制教職員・生徒（在籍生徒全員）１名につき　年額　500円
　（2）定時制・通信制並びに特別支援学校教職員・生徒（在籍生徒全員）
１名につき　年額　250円

２　納入期間　　令和５年4月18日（火）～令和５年5月12日（金）
３　納入方法　　口座振込

	金融機関名

口座番号

口座名義人
	　足利銀行　清原出張所

　店番号　１１９　普通　２７２３４０８

　高文連会長　髙木　伸一（たかぎ　しんいち）

４　その他

　（1）領収書は、銀行の振込金受領書をもって代えさせていただきます。

　（2）口座振込の際、送金依願人に学校名を記入する場合は、県名等を省略して、長くならないよう御注意下さい。

	栃木県高等学校文化連盟事務局
（栃木県立宇都宮中央女子高等学校・
宇都宮中央高等学校内）
担当　：　福井　智之
TEL　028－622－1766
FAX　028－627－7870
fukui-t01＠tochigi-edu.ed.jp

　（3）期日までに会費納入が難しい場合でも、納入書はなるべく期日までに御提出ください。
  （4）教職員・生徒数は原則４月末日現在の教職員・生徒数でお願いします。
　（5）納入書は｢栃木県高等学校文化連盟｣のホームページ｢ダウンロード｣のサイトからダウンロー
 　　　ドできます。